

Årsredovisning för  
**Vikmal Design AB**

559212-4159

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcin Zawodzinski  
Styrelseledamot

2024-01-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vikmal Design AB, 559212-4159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2019 och erbjuder tjänster inom byggbranchen som design och inredning i bostäder, kontor och andra inomhusmiljöer.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 546 575	815 478	330 347	-1
Resultat efter finansiella poster	37 942	199 375	52 194	-20 188
Soliditet %	15,1	27,4	43,1	88,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har ökat förklaras av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 158	122 536
Balanseras i ny räkning		122 536	-122 536
Årets resultat			30 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 694</b>	<b>30 042</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 694
Årets resultat	30 042
<b>Summa</b>	<b>177 736</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	177 736
<b>Summa</b>	<b>177 736</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 546 575	815 478
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		49 423	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 595 998</b>	<b>815 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 062 478	-543 701
Övriga externa kostnader		-228 059	-69 868
Personalkostnader	2	-223 466	-625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 908	-1 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 536 911</b>	<b>-616 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 087</b>	<b>199 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 661	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 145</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 942</b>	<b>199 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 942</b>	<b>154 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 900	-31 839
<b>Årets resultat</b>		<b>30 042</b>	<b>122 536</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	712 933	735 841
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	401 966	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 114 899</b>	<b>735 841</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 114 899</b>	<b>735 841</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		49 423	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 423</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 310
Övriga fordringar		324 964	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 276	5 276
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 240</b>	<b>30 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		251 776	84 917
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 776</b>	<b>84 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>631 439</b>	<b>115 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 746 338</b>	<b>851 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		147 694	25 158
Årets resultat		30 042	122 536
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>177 736</b>	<b>147 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>227 736</b>	<b>197 694</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	719 820	375 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>719 820</b>	<b>375 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 184	0
Leverantörsskulder		58 795	6 562
Skatteskulder		40 944	38 687
Övriga skulder		528 859	188 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>753 782</b>	<b>233 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 746 338</b>	<b>851 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	737 750	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		737 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>737 750</b>	<b>737 750</b>
Ingående avskrivningar	-1 909	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 908	-1 909
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 817</b>	<b>-1 909</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>712 933</b>	<b>735 841</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	401 966	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>401 966</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>401 966</b>	

## Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	225 024	375 000

## Underskrifter

Hillerstorp

*Marcin Zawodzinski*  
Marcin Zawodzinski  
Verkställande direktör

2023-12-29

Datum